
ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
CNPJ Nº 23.685.001/0001-12
PRAÇACEL. VIEIRA, S/N

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº( || /2004

O Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear Francisca de Sousa Ximenes, para exercer a função de “Assessor
Parlamentar”, da Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação no gabinete do Vereador
Marcelo da Ponte Aguiar a partir de 2 de Junho de 2004, conforme anexo I da Resolução
001/99.

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA) em 02 de
Junho de 2004.

“arlos Henrique F. Marque
PRESIDENTE



»

-
.

ms

co

=.

-b

ESTADO DO MARANHÃO

À

CÂMARA MUNICIPAL de CHAPADINHA
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

€.6.C/23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA,S/N º

Caixa Postal Nº 11 - Telefone: 471 - 1257
65.500-000 Chapadinha — Maranhão

PORTARIA Nº 001/2004

O Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear José Napoleão Ximenes Neto, para exercer o
cargo de “Secretário Legislativo, da Câmara Municipal de Chapadinha,
conforme anexo 1 da Resolução 001/99.

Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Chapadinha - em 01 de janeiro de 2004.

Carlos Henrique F. Marqj

SP PRESÍDENTEa 842astra9 sv?



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
CNPJ Nº 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. VIEIRA, S/N

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIANº ("2004

4

k

K
O Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha, Estado do Maranhão, no uso

o de suas atribuições legais;

A
+ RESOLVE:FiRE

ps àpes Nomear Francisco Antonio Aguiar, para exercer a função de “Assessor

Ê E Parlamentar”, da Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação no gabinete do Vereador4 Samuel Nistron de Araújo Lima a partir de 2 de Junho de 2004, conforme anexo I da
p a Resolução 001/99.

| ,
4e Dê-se Ciência e Cumpra-se,
>

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA) em 02 de
Junho de 2004.

n. de Chapadinha

Lã a e
Henrique F. Marques
PRESIDENTE



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
CNPJ Nº 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. VIEIRA, S/N

Cep.: 65.800-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº 0 "F /2004

O Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições legais;

s
RESOLVE:

Nomear Francisco Antonio Aguiar, para exercer a função de “Assessor
Parlamentar”, da Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação no gabinete do Vereador

é Samuel Nistron de Araújo Lima a partir de 2 de Junho de 2004, conforme anexo I da
Resolução 001/99.

a Dê-se Ciência e Cumpra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA) em 02 de
Junho de 2004.

CâmaraNua inha

“Tarlos Henrique F Marque:
PRESIDENTE



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
CNPJ Nº 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL.VIEIRA, S/N

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº0L 72004

6. O Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições legais;

E RESOLVE:

Nomear Leida Almeida Brito, para exercer a função de “Assessor Parlamentar”,
da Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação no gabinete do Vereador Carlos Henrique
Fernandes Marquesapartir de 2 de Junho de 2004, conforme anexo I da Resolução 001/99.

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA) em 02 de
Junho de 2004.

“Amara Mun. de Chapadinha

Henrique F. Marques
PRESIDENTE



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
CNPJ Nº 23.685.001/0001-12
PRAÇACEL. VIEIRA, S/N

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº OU p2004

O Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear Leida Almeida Brito, para exercer a função de “Assessor Parlamentar”,
da Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação no gabinete do Vereador Carlos Henrique
Fernandes Marquesapartir de 2 de Junho de 2004, conforme anexoI da Resolução 001/99

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA) em 02 de
Junho de 2004,

enpiEl



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
CNPJ Nº 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. VIEIRA, S/N

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº O 5/2004

O Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear Josicleia Mendes Sousa, para exercer a função de “Assessor
Parlamentar”, da Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação no gabinete do Vereador
Raimundo Valdeci Gonçalvesa partir de 2 de Junho de 2004, conforme anexo I da Resolução
001/99.

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

a Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA) em 02 de
Junho de 2004.

esae dinha

ríque F. Mafques

|

|

v enriq



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
CNPJ Nº 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL.VIEIRA,S/N

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIANºQ5/2004

O Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear Josicleia Mendes Sousa, para exercer a função de “Assessor
Parlamentar”, da Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação no gabinete do Vereador
Raimundo Valdeci Gonçalves a partir de 2 de Junho de 2004, conforme anexo I da Resolução
001/99,

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

a Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA) em 02 de
Junho de 2004.

âmar. un de Chapadinha

rlos Henrique F. Mafques
PRESIDENTE



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
CNPJ Nº 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. VIEIRA, S/N

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº 0 N /2004

O Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha, Estado do Maranhão, no uso
| de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear Francisca de Sousa Ximenes, para exercer a função de “Assessor
Parlamentar”, da Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação no gabinete do Vereador
Marcelo da Ponte Aguiar a partit de 2 de Junho de 2004, conforme anexo I da Resolução
001/99,

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

o Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA) em 02 de
Junho de 2004.

Câmara Mun. de Chapadinhapa A

Carlos Hen! que F. Marques
PRESIDENTE



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
C.NP.J. 23.685.001/0001-12

PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N
'Telefone: 471-2244

Cep.: 65.509-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº 003/2004

O Presidente da Câmara Municipal, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear Hugo da Silva Correia, para a função de “Assessor
Parlamentar”, da Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação no gabinete
da Vereadora Francisca da Silva Pessoa a partir de 18 de maio de 2004,
conforme anexo 1 da Resolução 001/99.

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA)
em 18 de maio de 2004.



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
C.N.P.J. 23.685.001/0001-12

PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N
Telefone: 471-2244

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº 003/2004

O Presidente da Câmara Municipal, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear Hugo da Silva Correia, para a função de “Assessor
Parlamentar”, da Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação no gabinete
da Vereadora Francisca da Silva Pessoa a partir de 18 de maio de 2004,
conforme anexo 1 da Resolução 001/99.

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA)
em 18 de maio de 2004.



ESTADO DO MARANHÃO

'
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
C.N.P.J. 23.685.001/0001-12

PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N
Telefone: 471-2244

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº 0 5/2004

O Presidente da Câmara Municipal, Estado do Maranhão, no uso
de suasatribuições legais;

RESOLVE:

Nomear Josinete Borges de Castro, para a função de “Assessora
Parlamentar”, da Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação no gabinete
do Vereador José Sandro Calaça Pontes a partir de 25 de maio de 2004,
conforme anexo I da Resolução 001/99.

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

|

| Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA)
| 0 em 25 de maio de 2004.

Câmara Mun de ChapadinhaES
Carlos Henrique F Marques

PRESIDENTE



ESTADO DO MARANHÃO

A

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.N.P.J. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N

Telefone: 471-2244
Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº 0 4/2004

O Presidente da Câmara Municipal, Estado do Maranhão, no uso
desuas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear Valdeneide Alves de Araújo Pereira, da função de
“Assessora Parlamentar”, da Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação
no gabinete do Vereador França do Nascimento Pereira a partir de 25 de maio
de 2004, conformeanexo I da Resolução 001/99.

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA)
em 25 de maio de 2004.

Camara Mun de Chapadinha

Lo



-
ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA
+

—
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

q C.N.P.J. 23.685.001/0001-12

0 PRAÇACEL. LUIZ VIEIRA, S/N
o Telefone: 471-2244

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº0!4 /2004

O Presidente da Câmara Municipal, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear Valdeneide Alves de Araújo Pereira, da função de
“Assessora Parlamentar”, da Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação
no gabinete do Vereador França do Nascimento Pereiraa partir de 25 de maio
de 2004, conformeanexo I da Resolução 001/99.

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA)
em 25 de maio de 2004.

Câmara Mun de Chapadinha

Carlos Henrique ! Marques
PRESIDENTE



SOSe
DE|PESOAO. ESTADO DO MARANHÃO

e
.

CAMARA MUNICIPAL de CHAPADINHA
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.G.€ 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N º

Caixa Postal|Nº 11 — Telefone: 471 — 1257
65.500-000 Chapadinha — Maranhão

PORTARIA Nº 002/2004

O Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha,
Estado do Maranhão,no uso de suas atribuições legais;o

RESOLVE:

Nomear Renata Mesquita de Paiva Marques, para
exercer o cargo de “Secretário de Gabinete”, da Câmara Municipal de

, Chapadinha, com lotação no gabinete do Presidente, Carlos Henrique
Fernandes Marques, conforme anexo I da Resolução 001/99.

Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Chapadinha - em 01 dejaneiro de 2004.

dotortoa Carlos Henriqué F. ques
PRESÍDENTE



º/ ESTADO DO MARANHÃO
F CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
C.N.P.J. 23.685.001/0001-12

PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N
Telefone: 471-2244

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº 006/2004

O Presidente da Câmara Municipal, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições
legais;

RESOLVE:

o di ,Exonerar das funções de serviços prestados na Câmara Municipal de Chapadinha os
;e seguintes funcionários
F

w

EDILENE CARVALHO SOUSA
FRANCISCO ANTONIO AGUIAR
EVALDO MENESES DA COSTA
FABIO AGUIAR MACHADO1 FRANCISCA DES. XIMENES

sl FRANCISCO ALMEIDA €. FILHO
FRANCISCO DAS CHAGASDES. LIMA
FRANCISCO DAS CHAGASDES. ROCHA
JOSINETE BORGES DE CASTRO PONTE
LEIDA ALMEIDA BRITO
VALDENEIDE ALVES ARAUJO
MARIA JOSE TEIXEIRA
HUGO DA SILVA CORREA
JOSICLEIA MENDES SOUSA
WASHINGTON WILLIANSC. SOUSA
RENATA MESQUITA DE PAIVA MARQUES
LEANDRO MENESESDA SILVA
MARIA FERNANDES MACEDO DOS SANTOS
MARIA DA PAZ FURTADO LIMA
LIDIANE PONTES DE AGUIAR GOMES
MARTINIANO OSVALDO TEIXEIRA
HEROZILDA FORTES MENESES
JOSÉ NAPOLEÃO XIMENES NETO
SALDANHA ISAÍAS MONTEIRO

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA) em 20 de
dezembro de 2004.

piaA ide'hapadinha

Et LLCarlosER F. Marques
ESÍDENTE



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
CNPJ Nº 23.685.001/0001-12
PRAÇACEL.VIEIRA, S/N

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº ( + /2004

O Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Exonerar Francisca de Sousa Ximenes, da função de “Assessor Parlamentar”, da
Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação no gabinete do Vereador Samuel Nistron de
Araújo Lima a partir de 2 de Junho de 2004, conforme anexo I da Resolução 001/99.

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA) em 02 de
Junho de 2004.

Câmara Mun. de Chapadinhae.los Henrique F, Marques
PRESÍDENTE



| ESTADO DO MARANHÃO

:
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
CNPJNº 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. VIEIRA, S/N

| Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº 0 '/2004

e O Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Exonerar Francisca de Sousa Ximenes, da função de “Assessor Parlamentar”, da
Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação no gabinete do Vereador Samuel Nistron de
Araújo Limaapartir de 2 de Junho de 2004, conforme anexo I da Resolução 001/99.

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA) em 02 de
Junho de 2004.

po de Chapaginha

DEZLED“Carlos Henrique F. Marques
PRESIDENTE



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
CNPJ Nº 23.685.001/0001-12
PRAÇACEL.VIEIRA,S/N

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº 0 ls /2004

O Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Exonerar Raimundo Nonato Brito, da função de “Assessor Parlamentar”, da
Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação no gabinete do Vereador Carlos Henrique
Fernandes Marquesa partir de 2 de Junho de 2004, conforme anexo1 da Resolução 001/99.

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA) em 02 de
Junho de 2004.

Câmara Mun. de ChapadinhaçoDer
arlos Henrique F. Marques

PRESIDENTE



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
CNPJ Nº 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. VIEIRA, S/N

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº O [9/2004

O Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha, Estado do Maranhão,no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Exonerar Raimundo Nonato Brito, da função de “Assessor Parlamentar”, da
Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação no gabinete do Vereador Carlos Henrique
Fernandes Marquesa partir de 2 de Junho de 2004, conforme anexo I da Resolução 001/99.

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA) em 02 de
Junho de 2004.

aoBE
Carlos Henrique F. Márques

PRESIDENTE



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPALDE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
CNPJ Nº 23.685.001/0001-12
PRAÇACEL. VIEIRA, S/N

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº () 5/2004

O Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha, Estado do Maranhão, no usoe de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Exonerar Osmar Arouche de Sousa, da função de “Assessor Parlamentar”, da
Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação no gabinete do Vereador Raimundo Valdeci
Gonçalves a partir de 2 de Junho de 2004, conforme anexo I da Resolução 001/99.

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

e Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA) em 02 de
Junho de 2004.

ede 2inha

“arlos Henrique F.ePRESIDENTE



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
CNPJ Nº 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL.VIEIRA, S/N

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº U5/2004

O Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Exonerar Osmar Arouche de Sousa, da função de “Assessor Parlamentar”, da
Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação no gabinete do Vereador Raimundo Valdeci
Gonçalvesa partir de 2 de Junho de 2004, conforme anexo I da Resolução 001/99.

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA) em 02 de
Junho de 2004

Câmara Mun de ChapadinhapessLL<AAA
irlos Henrique F. Marques

PRESIDENTE



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
CNPJ Nº 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. VIEIRA, S/N

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº 0 H/2004

O Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha, Estado do Maranhão,no usoe de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Exonerar Edvaldo dos Santos Silva, da função de “Assessor Parlamentar”, da
Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação no gabinete do Vereador Marcelo da Ponte
Aguiarapartir de 2 de Junho de 2004, conformeanexo I da Resolução 001/99.

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

e Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA) em 02 de
Junho de 2004.

un. de Chapaginha
Lee. N

Trios Henrique F. Marques
PRESIDENTE



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
CNPJ Nº 23.685.001/0001-12
PRAÇACEL. VIEIRA, S/N

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº 04/2004

O Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Exonerar Edvaldo dos Santos Silva, da função de “Assessor Parlamentar”, da
Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação no gabinete do Vereador Marcelo da Ponte
Aguiar a partir de 2 de Junho de 2004, conforme anexo I da Resolução 001/99.

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA) em 02 de
Junho de 2004.

Câmara Mun de ChapadinhaLEELLC“arlos Herfrique F. Marques
PRESIDENTE



k
ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.N.P.J. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N

Telefone: 471-2244
Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº 03/2004

O Presidente da Câmara Municipal, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Exonerar Leonete Borges, da função de “Assessora Parlamentar”,
da Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação no gabinete do Vereador

José Sandro Calaça Pontes a partir de 25 de maio de 2004, conforme anexo I

da Resolução 001/99.

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA)

em 25 de maio de 2004.

Camara Mun de Chapadinha

jo -
E MarquesJos Henrique E.Cr PRESIDENTE



..e

. ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
C.N.P.J. 23.685.001/0001-12

PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N
Telefone: 471-2244

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº 02/2004

O Presidente da Câmara Municipal, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Exonerar Maria José do Nascimento Pereira, da função de
“Assessora Parlamentar”, da Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação
no gabinete do Vereador França do Nascimento Pereira a partir de 25 de maio
de 2004, conforme anexo I da Resolução 001/99.

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA)
em 25 de maio de 2004.

Câmara Mun de Chapadinha

rique F Marques
PRESIDENTE



-
ESTADO DO MARANHÃO

É
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
C.N.P.]. 23.685.001/0001-12

PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N
Telefone: 471-2244

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº0 2./2004

O Presidente da Câmara Municipal, Estado do Maranhão, no uso

e desuas atribuições legais,

é

º RESOLVE:

Exonerar Maria José do Nascimento Pereira, da função de
“assessora Parlamentar”, da Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação
no gabinete do Vereador França do Nascimento Pereira a partir de 25 de maio
de 2004, conforme anexo I da Resolução 001/99.

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

e Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA)

em 25 de maio de 2004.

Câmara Mun de Chapadinha

“Carlos Henrique F Marques
PRESIDENTE



-——

e
-

. ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
CNPJ Nº 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. VIEIRA, S/N

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº 0 1 /2004

O Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Exonerar Mário César M. Pessoa, da função de “Secretário de Gabinete”, da
Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação no gabinete da Vereadora Francisca da Silva
Pessoaa partir de 18 de Maio de 2004, conforme anexo I da Resolução 001/99.

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha (MA) em 18 de
Maio de 2004.

« Amara Mun. de Chapadipha

Tlns Henrigie F. Marques
PRESIDENTE


